УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав

Республиканского организационного

комитета «Победа»

1. Внести в состав Республиканского организационного комитета

«Победа», утвержденный Указом Президента Республики Дагестан от 29 ноября

2013 г. № 321 «Об утверждении состава Республиканского организационного

комитета «Победа» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013,
№ 22, СТ.1499; 2014, № 7, ст. 354; № 24, ст. 1474), следующие изменения:

а) включить в состав Республиканского организационного комитета

«Победа» следующих лиц:

Алиджанов М.Р.

Гаджигишиев Х.Г.

Гаджиев А.Р.

Джахбаров Б.Х.

Мусаев М.А.

Ханипов А.А.

- председатель Дагестанского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации ветеранов «Российский союз

ветеранов» (по согласованию)

- министр труда и социального развития

Республики Дагестан

- министр по делам молодежи Республики

Дагестан

- министр финансов Республики Дагестан

- глава городского округа с внутригородским

делением «город Махачкала» (по

согласованию)

начальник Организационно-проектного

управления Администрации Главы

Правительства Республики Дагестан

и

Эфендиев И.И.

б) позицию:

«Алиева P.P.

Руководитель Администрации Главы

ПравительстваРеспубликиДагестан;

и

начальник Управления социального развития

Администрации Главы и Правительства

РеспубликиДагестан»

заменитьпозициейследующегосодержания:

«АлиеваP.P. - заместитель начальника Организационно-

проектного управления Администрации Главы

и Правительства Республики Дагестан -
начальник отдела социальной политики и

государственных услуг (ответственный

секретарь комитета)»;

в) исключить из состава Республиканского организационного комитета

«Победа» Алиева P.M., Алиеву Ф.Г., Баглиева М.Д., Исламова А.И.,

Керимова М-.К., Курбанова З.М., Муртазалиева С.М., Рабаданову Х.М.,

Сулейманова М.В., Шахгусейнова М.Ш.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

21 марта 2016 года

№71

делопроизводства
№1

лава

и Дагестан Р. Абдулатипов